
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

пятый созыв - заседание двадцать восьмое 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

25 февраля  2016  года                                            № 347 

 

 

Об отчете МОМВД РОССИИ «Рассказовский»  «О состоянии 

правопорядка и борьбы с преступностью в Рассказовском районе 
 за 2015 год»  

 

 Рассмотрев проект решения «Об отчете МОМВД РОССИИ «О 

состоянии правопорядка и борьбы с преступностью в Рассказовском районе 

за 2015 год» и  заключение, представленные постоянной комиссией по 

вопросам местного самоуправления, 

 

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить отчет МОМВД РОССИИ «Рассказовский»  «О состоянии 

правопорядка и борьбы с преступностью в Рассказовском районе за 

2015 год» (прилагается). 

2. Рекомендовать МОМВД РОССИИ «Рассказовский» совместно с 

администрацией района (Поздняков), органами местного 

самоуправления района (главы сельсоветов)  в 2016 году провести в 

представительных органах сельсоветов отчеты о проводимой работе   по 

поддержанию общественного порядка и борьбе с правонарушениями на 

территории района. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая новь» и на сайте 

сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» 

(www.top68.ru). 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления 

(Гриднев). 

  
 

 

Глава района                                                    В.А. Маняхин 

 

 

 


